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 TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS TS-51-(5.6.3E) PAKEITIMAS

2025-10-         d. Nr. TS-
Marijampolė

Perkančioji  organizacija  pakeičia  2024  m.  kovo  20  d.  sportinio  inventoriaus  techninę 
specifikaciją Nr. TS-51-(5.6.3E) ir išdėsto ją nauja redakcija:

Eil. 
Nr.

Prekės pavadinimas Specialieji reikalavimai

1 Stalo teniso kamuoliukas 

Stalo teniso stalo kamuoliukas, kurio skersmuo turi būti ne 
didesnis, kaip 40 mm. Baltos spalvos, be jokių papildomų 
logotipų,  ar  imitacijos.  Medžiaga:  plastikas.  Turi  būti 
tinkamas naudoti tiek lauke, tiek viduje.

2 Smiginio taikinys

Taikinio segmentus turėtų skirti plieninės vielytės. Taikinys 
turi būti pagamintas iš natūralaus agavos pluošto, šiurkščiu 
paviršiumi. Ištraukus strėlytę, taikinys turi atgauti pradinę 
formą ir nelikti jokių strėlytės smigimo žymių.

3 Smiginio taikinio strėlytės

Strėlytės rėmas turi būti pagamintas iš nerūdijančio plieno, 
chromuota adata. Strėlytės svoris 20–23 g. Strėlytę turi 
sudaryti 3 dalių konstrukcija. Turi būti galimybė keisti 
smigių kotelius ir plunksneles.

4
Salės futbolo ir rankinio 
vartų tinklas

Pagamintas iš  polietileno; storis  3±2 mm, spalva – balta, 
plotis 3±5 m, aukštis ne mažesnis nei 2 m, gylis viršuje ne 
mažesnis kaip 80 cm, gylis apačioje ne mažesnis kaip 1 m, 
akies dydis 10±2 cm. Kartu komplektuojamas su kamuolio 
stabdymo tinklu.

5 Bokso maišas

Bokso maišas turi būti pagamintas iš dirbtinės odos. Skirtas 
atlikti  visų  tipų  smūgius  (rankų,  alkūnių,  kojų,  kelių). 
Pripildytas turi sverti apie 45 kg. Maišo dydis apie 36x180 
cm. Turi būti su 4 taškų kabinama grandine, kuri tvirtinama 
karabinu.

6 Badmintono raketės

Badmintono  raketė  turi  būti  orientuota  į  puolimą.  Skirta 
vidutinio lygio žaidėjams, svoris: 84±2 g, balanso taškas – 
290±3 mm, ilgis – 675±1 mm, įtempimas 8–10 kg, kotas ir 
rėmas pagaminti iš anglies pluošto.

7 Badmintono plunksninukai Pagaminta iš žąsies plunksnų ir kamščio. Skrydžio kategorija 
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A-B, greičio kategorija apie 77. Pakuotėje 12±2 vnt.

8 Krepšinio kamuolys
FIBA patvirtintas, 7 dydis, sluoksniuota konstrukcija, 
aukščiausios kokybės natūrali oda, butilinė kamera, 
oranžinė spalva.

9 Tinklinio kamuolys (salės)
Oficialus DVV1/FIVB patvirtintas, 5000 kategorijos, „Soft-
Touch“ paviršius, 18 panelių aukščiausios kokybės, PU, 
skirtas žaisti salėje, varžyboms.

10 Tinklinio kamuolys (lauko)
Oficialus DVV1/FIVB patvirtintas, 5000 kategorijos, „Soft-
Touch“ paviršius, 18 panelių aukščiausios kokybės, PU, 
skirtas žaisti lauko sąlygomis.

11 Futbolo kamuolys (lauko)
Patvirtintas FIFA, oficialaus dydžio ir svorio, 5 dydis, PU, 
skirtas žaisti lauko sąlygomis, varžyboms.

12 Futbolo kamuolys (salės)
Patvirtintas FIFA, oficialaus dydžio ir svorio 5 dydis, PU, 
skirtas žaisti salėje, varžyboms.

13 Stalo teniso raketė
Raketė pagaminta iš penkių sluoksnių medienos ir padengta 
ne mažiau kaip 2 mm storio, elastine guma. Turi turėti 
Tarptautinės stalo teniso federacijos (ITTF) sertifikatą.

14 Švilpukas Plastikinis švilpukas su virvute. Spalva – žalia arba juoda.

15 Elastinių juostų rinkinys

Rinkinį sudaro 5 skirtingų spalvų ir (tamprumo) 
pasipriešinimo juostos:
Matmenys: 120x15 cm, Storis: 0,035 mm; 0,05 mm; 
0,065 mm. Medžiaga: lateksas. 

16 Pasipriešinimo gumos

Guminių pasipriešinimo juostų komplektas, pagamintos iš 
latekso. 
Elastinė pasipriešinimo juosta 13 mm (raudona) – 2.2 kg iki 
22 kg.
Elastinė pasipriešinimo juosta 21 mm (juoda) – 4.7 kg iki 
27 kg.
Elastinė pasipriešinimo juosta 32 mm (violetinė) – 11 kg iki 
36 kg.

17 Pompa
Universali pompa su monometru.
Aliuminio pompa turi būti su kojos atrama ir gumine žarna.
Su 4 daugiafunkciais antgaliais.

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d.  įsakymu 
Nr. D1-508 „Dėl aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 
patvirtinimo“,  šalys  susitaria  mažinti  popieriaus  sunaudojimą,  atsisakyti  nebūtino  dokumentų 
kopijavimo ir spausdinimo. Su sutarties vykdymu susiję dokumentai pirkėjui turi būti pateikti tik 
elektroniniu formatu per sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS), nebent 
sutartyje ir jos prieduose numatyta kitaip. Išimtiniais atvejais su sutarties vykdymu susiję dokumentai, 
turi būti pateikiami popieriniu formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus arba pirkėjas 
nurodo  tokį  būtinumą  –  tokiu  atveju,  turi  būti  naudojamas  perdirbtas  popierius,  kuris  atitinka 
minimaliuosius aplinkos apsaugos kriterijus.
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